



Vang Fischer Have & Anlæg ApS

Hjelmagervænget 36, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 34 47 13 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

Emil Fischer Skriver
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vang Fischer Have & Anlæg ApS Hjelmagervænget 36 8541 Skødstrup
	Telefon: 21 47 65 46
	CVR-nr.: 34 47 13 12
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Vang Christensen, Direktør Emil Fischer Skriver, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af skoventreprenørvirksomhed og handel med skovprodukter samt kombinerede serviceydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.489 t.kr. mod 6.488 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.788 t.kr. mod 1.274 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	7.488.900	6.488.061
1 Personaleomkostninger	-4.950.351	-4.698.324
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-138.895	-63.074
Andre driftsomkostninger	-2.600	0
Resultat før finansielle poster	2.397.054	1.726.663
Øvrige finansielle omkostninger	-92.568	-83.483
Resultat før skat	2.304.486	1.643.180
Skat af årets resultat	-516.323	-369.355
Årets resultat	1.788.163	1.273.825
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	388.163	273.825
Disponeret i alt	1.788.163	1.273.825

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	864.847	247.885
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>864.847</u>	<u>247.885</u>
3 Deposita	8.000	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>872.847</u>	<u>255.885</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	119.754	85.707
Varebeholdninger i alt	<u>119.754</u>	<u>85.707</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.453.656	5.406.936
Andre tilgodehavender	212.727	169.322
Periodeafgrænsningsposter	<u>30.794</u>	<u>41.680</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.697.177</u>	<u>5.617.938</u>
Likvide beholdninger	<u>882.671</u>	<u>51.911</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.699.602</u>	<u>5.755.556</u>
Aktiver i alt	<u>7.572.449</u>	<u>6.011.441</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.329.204	941.041
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>2.929.204</u>	<u>2.141.041</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	35.336	813
Hensatte forpligtelser i alt	<u>35.336</u>	<u>813</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	6.250	10.881
Leverandører af varer og tjenesteydelser	726.020	636.118
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.868.775	1.817.614
Selskabsskat	295.800	329.384
Anden gæld	1.711.064	1.075.590
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.607.909	3.869.587
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.607.909</u>	<u>3.869.587</u>
Passiver i alt	<u>7.572.449</u>	<u>6.011.441</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	667.216	1.000.000	1.867.216
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	273.825	1.000.000	1.273.825
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	941.041	1.000.000	2.141.041
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	388.163	1.400.000	1.788.163
	200.000	1.329.204	1.400.000	2.929.204

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.779.229	4.578.141
Pensioner	82.583	20.847
Andre omkostninger til social sikring	32.595	34.450
Personaleomkostninger i øvrigt	55.944	64.886
	<u>4.950.351</u>	<u>4.698.324</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
	 <u>31/12 2023</u>	 <u>31/12 2022</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.468.790	1.317.395
Tilgang i årets løb	758.457	151.395
Afgang i årets løb	-236.400	0
Kostpris 31. december 2023	<u>1.990.847</u>	<u>1.468.790</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.220.905	-1.157.831
Årets af-/nedskrivninger	-138.895	-63.074
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	233.800	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.126.000</u>	<u>-1.220.905</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>864.847</u>	<u>247.885</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	1.567
Andre eventualforpligtelser	<u>25</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>1.592</u>
